Portaria

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
POR/DADM/102/2023

DATA: 26/09/2023

A DIRETORA DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA - DADM da FINANCIADORA DE
ESTUDOS E PROJETOS - Finep, no uso de suas atribuições, considerando a
documentação do certame arquivada no SIGA-Finep sob o nº FP-ADM-2023/01050 e
com base no Artigo 19, Inciso IV do Regulamento de Compras, Contratações e
Contratos Administrativos da Finep;

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR os atos praticados no Pregão Eletrônico 12/2023, cujo objeto foi
a "Contratação de empresa outorgada/autorizada e registrada pela ANATEL para
prestação de Serviço Móvel Pessoal - SMP para comunicação de voz ilimitada e dados";

Art. 2º - DECLARAR como "deserto" o Pregão Eletrônico 12/2023, cujo  objeto foi a
"Contratação de empresa outorgada/autorizada e registrada pela ANATEL para
prestação de Serviço Móvel Pessoal - SMP para comunicação de voz ilimitada e dados;

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lista de aprovador(es):

Ação Papel Usuário Data
Aprovado e encaminhado para
publicação

Diretora
JANAINA PREVOT
NASCIMENTO

26/09/2023
11:22:28

Page 1 of 1Template Portaria

26/09/2023https://documenta.finep.gov.br/sql/PublishViewer/ViewDocument.aspx?query=lb9ha...

	FP-CAP-2023/28020-A